

Rapportskema

Tilskudsmodtager:	<i>Folketsradio</i>
Journalnr.:	EUFC.2021-0068
Bevilget tilskud:	42.128 kr
Projektets titel:	De Europæiske udfordringer i en uforudsigelig global fremtid
Startdato:	01-01-2022
Slutdato:	01-07-2022
Kort rapport om forløbet:	<i>Forløbet er gået som forventet. Det er aktivitetsmål er opnået, og alle 4 radioprogrammer er afviklet. De kan alle findes tilgængelige online.</i>
Er aktivitetsmålene for projektet opnået? Anfør mål og beskriv opfyldelsen.	<i>Vi ønskede at involvere 2 medlemmer af Europaparlamentet, hvor det endte med at være Magrete Auken og Nikolaj Villumsen som deltog. Jakob Mainz(postdoc AU) deltog som ekspert for at give nuance til programserien. Programmerne blev som planmæssigt sendt i via FM båndet i Aalborg Kommune og udsendt nationalt via vores livestream på folketsradios hjemmeside. Programmet er efterfølgende blevet lagt ud som podcast. Vi opnåede de givne aktivitetsmål ifh. hjemmeside og Facebook.</i>
Hvorledes har aktiviteten bidraget til udvikling af debat og oplysning om det europæiske fællesskab (EU)?	<i>Vi har folkevalgte politikere med, som dermed er repræsentative for demokratiet. Derudover har programserien givet forskellige muligheder for at forskellige argumenter og perspektiver har kunnet blive hørt ifht. hvordan vi bør håndtere teknologiske udfordringer i fremtiden. En stor del af programserien informerer eksempelvis omkring konkrete problemstillinger ved kunstig intelligens og dets implementering. Så helt konkret fungerer programserien som et oplysningsværktøj omkring kunstig intelligens, sociale medier og data. Dette er aktuelle problemstillinger for den europæiske fremtid.</i>
Samarbejde med andre organisationer? hvis ja, oplys venligst hvilke.	<i>Nej.</i>

C2: Radio/TV/Web

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal programmer?	4
Deltagere	4
Hvor er programmerne sendt? Hvilken kanal og på hvilket tidspunkt?	<i>Programmerne er blevet sendt på 92.2 i Aalborg og Folketsradio.dk</i>

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
TV/Radio-programmer: Er programmerne tilgængelige på internettet? Hvis ja, på hvilken adresse?	Folkets Radio - Folkets Radio